certificados mediante los cuales acredite el perfil requerido. 

4. FACTOR ECONÓMICO. (PUNTAJE MÁXIMO 600 PUNTOS) 

El proponente deberá presentar su propuesta económica en el Anexo N°. 6, la cual no podrá exceder la suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES 
SEISCIENTOS CICUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($56'657.784), en el que se deberán incluir todos los ítems 
(bienes y servicios) requeridos por el Canal Capital, so pena de incurrir en causal de rechazo. 

Se le asignará el máximo puntaje de 600 puntos a la propuesta que presente el menor precio total señalado en el Anexo Formato Propuesta

[...]

La propuesta económica corresponde a los valores unitarios de los bienes y servicios mínimos estimados que se requerirán durante la 
ejecución del contrato. La sumatoria de estos precios unitarios no podrá superar la suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS CICUENTA Y 
SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($56'657.784), valor techo para la presentación de la oferta económica. 

El valor del contrato a suscribir será de hasta CIENTO SESENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($160'000.000), el cual será ejecutado con base en el 
requerimiento que realice Canal Capital teniendo en cuenta los precios unitarios ofertados por el proponente que resulte adjudicatario.

[...]

TENGA EN CUENTA QUE LAS CERTIFICACIONES A TRAVÉS DE LA CUALES SE DETERMINA EL 
CUMPLIMIENTO DE LOS FACTORES RELATIVOS AL DESEMPATE, SON CRITERIOS DE ESCOGENCIA DE LA OFERTA ADJUDICATARIA. 

EN ESTE SENTIDO, LAS MISMAS DEBEN SER ALLEGADAS CON LA OFERTA 

10. VALOR DEL CONTRATO: 

Hasta la suma CIENTO SESENTA MILLONES DE PESOS ($160.000.000) M/CTE.  

11. FORMA DE PAGO: 
Canal Capital se compromete a cancelar el valor del contrato en pagos mensuales, de acuerdo a los servicios efectivos prestados en el mes vencido, previa 

presentación  de la factura aprobada por el supervisor del contrato en la que se relacionen los servicios que hayan sido recibidos a satisfacción por Canal Capital.